[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 658/2018

Assunto: Solicita a limpeza das caixas d’água nas escolas da rede publica durante o período de férias.

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria competente que que execute a limpeza das caixas d´água das escolas da rede publica no período de férias.
.Sendo esta uma medida necessária, de segurança e prevenção, espera-se que seja executada durante este período para que os alunos não sejam prejudicados no período de aulas.
		Tendo o exposto, espera-se que seja atendido.

SALA DAS SESSÕES, 08 de maio de 2018.

LEILA BEDANI
Vereadora – PV

image1.png
PROTOCOLO 1422/2018 - 08/05/2018 16:59